ПРИКАЗ
О переносе отпуска работника

В соответствии со ст. 123 ТК РФ, на основании _________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить работнику ____________________ отпуск в период с ________ года по _____ года продолжительностью ___________ дней.

2. ________________ внести изменения в график отпусков работников ____________________.

3.  _____________________ довести приказ до указанных в листе рассылки лиц под подпись.

4. Контроль исполнения приказа возложить на _____________.

Генеральный директор                                                            _______________